
Tjøme menighetsråd  
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy 

Telefon 33351180 
Organisasjonsnummer: 976991028                          

E-post: anders.ottersen@faerder.kirken.no 

  

Referat fra møte i Tjøme menighetsråd 

Torsdag 22. mars 2018, kl. 18:00, Tjøme kirkestue 

Tilstede: Odd Andreassen, Anders Ottersen, Pål Syse, Anette Vaage Slåtto, Nils-Jacob 

Møyland, Nils Erling Mogensen, Svein Ringøen, Unn-Tone Gravdal (vara) og 

Ole Erik Vold (vara) 

Meldt forfall: Sogneprest Jan Brastein

  

Til behandling:  

Sak 9/18: Innkalling, dagsorden og referat 

  Innkalling, dagsorden og referat godkjennes uten bemerkninger.   

 

Sak 10/18: Opplysningssaker 

a) Nytt lydanlegg i Tjøme kirke 

Tatt til orientering. Meget gode tilbakemeldinger om anleggets kvalitet.  

b) Fasteaksjonen 2018 

Tatt til orientering. God oppslutning.  

c) Representantskapsmøte Kirkens SOS 29. mai 2018 kl. 18-20 

Tatt til orientering. Menighetsrådets representant Anders Ottersen møter 

dersom han har mulighet.  

d) Referat fra informasjonsutvalget 

Tatt til orientering. Ole Erik Vold tar over Tjøme menighetsråd sitt ansvar 

for sortering og utkjøring av menighetsbladene ut til bladbærerne.  

 

Sak 11/18:  Endret tidspunkt gudstjeneste i Tjøme kirke palmesøndag 2018 

Sogneprest Jan Brastein har fri palmesøndag 25. mars. Prosten har gjort sitt 

ytterste for å finne vikar til gudstjenesten kl. 11:00, men det lot seg dessverre 

ikke gjøre. Siste løsning var å flytte på tidspunktet for gudstjenesten fra kl. 

11:00 til kl. 13:00. Prostiprest Kari Robinson som er vikar kommer altså 

direkte fra gudstjenesten i Nøtterøy kirke.  

 

Tatt til orientering. Menighetsrådet diskuterte også muligheten for å ha 

lekmannsgudstjeneste i fremtiden dersom det oppstår lignende problemer med 
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å finne vikar for prest. Ønsker å videreformidle denne ideen til 

gudstjenesteutvalget.  

 

Sak 12/18:  Askeonsdag gudstjeneste 

Det har en årrekke vært holdt gudstjeneste på askeonsdag i Tjøme kirke. 

Grunnet lite oppmøte og mye ressursbruk på denne dagen bør det drøftes om 

det ønskes å arrangere denne gudstjenesten videre.  

  Vedtak:  

Tjøme menighetsråd ønsker ikke at det brukes ressurser på å ha gudstjeneste i 

Tjøme kirke på askeonsdag.  

 

Sak 13/18:  Gudstjeneste 1. pinsedag 

  Ref. sak 64/17.  

Tjøme menighetsråd vedtok 14.12.17 blant annet at gudstjenesten i Tjøme 

kirke ikke skulle slås sammen med en felles gudstjeneste for alle domprostiets 

menigheter i Tønsberg domkirke 1. pinsedag 2018. Dette grunnet godt 

oppmøte på denne dagen under tidligere gudstjenester i Tjøme kirke.  

Sogneprest Jan Brastein hadde ikke mulighet til å være på menighetsrådsmøtet 

da dette ble vedtatt. Jan har forståelse for menighetsrådetets vedtak da 1. 

pinsedag er en tradisjonell god dag på Tjøme, men er samtidig av den 

oppfatning om at når det kommer en anmodning fra prost og biskop om felles 

gudstjeneste bør man stille seg positiv til dette.  

Tjøme menighetsråd vil gjerne ha gudstjeneste i Tjøme kirke 1. pinsedag. 

Dette på grunn av godt oppmøte både av lokale og hyttefolk. Gudstjenesten har 

gjennomsnittlig hatt 93 deltakere i løpet av de fire siste årene.  

Menighetsrådet aksepterer om prost og biskop gjerne ønsker også at Tjøme 

skal delta på felles gudstjeneste for alle domprostiets menigheter i Tønsberg 

domkirke 1. pinsedag 2018.  
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Sak 14/18:  Søknad kjøp trosopplæringsmidler til Fredtun 

  Se vedlagt søknad.  

Trosopplærer Elisabeth L. Ringøen har på veiene av barne- og 

ungdomsutvalget sendt en søknad om kjøp av utstyr og mat til aktiviteter på 

Fredtun. Søknaden gjelder kjøp av hyller, oppheng, hobbymateriell og mat til 

Legoklubben, samt 5 symaskiner til ny konfirmantgruppe på Fredtun. Alt dette 

har en total kostnad på 37000 kr. Elisabeth ber menighetsrådet gi henne 

fullmakt til å gjøre disse innkjøpene ved bruk av «Robert Andersens 

Fredtunfond».  

Vedtak: 

Tjøme menighetsråd gir trosopplærer Elisabeth L. Ringøen fullmakt til å gjøre 

innkjøp av hyller/oppheng, hobbymateriell og mat til Legoklubben, samt 5 

symaskiner til ny konfirmantgruppe på Fredtun. Utgiften på 37000 kr dekkes 

ved bruk av «Robert Andersens Fredtunfond» (balansekonto 55199014).  

 

Sak 15/18:  Egen nøkkel til «Privat»-rommet på Fredtun 

Utstyret til mange av aktivitetene som arrangeres på Fredtun er innelåst på et 

eget rom innerst i gangen. For å låse opp denne døren trenger man en «1-er»-

nøkkel som også går til de fleste andre bygg tilhørende kirkene på både Tjøme 

og Hvasser. Da nøkkelen går til flere bygg har ikke frivillige mulighet til å 

disponere denne.  

For at frivillige skal kunne ta mer ansvar for arrangementer på Fredtun, 

foreslås det at låsen til Privat-rommet byttes slik at flere kan benytte rommet 

uten å være avhengig av at en ansatt er tilstede med sin nøkkel.   

  Vedtak:  

Tjøme menighetsråd støtter forslaget. Anders Ottersen tar saken videre og 

kommer tilbake til menighetsrådet med detaljer rundt utførelse og pris.  

 

Sak 16/18:  Nytt gulvbelegg og oppvaskmaskin til kjøkken i Tjøme kirkestue 

Kirkeringen v/Reidun Wilhelmsen har kommet med et ønske til menighetsrådet 

om å gjøre innkjøp av ny oppvaskmaskin og nytt gulvbelegg på kjøkkenet i 

Tjøme kirkestue.  
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Kirkeringen ønsker hjelp fra menighetsrådet med å skaffe en oppvaskmaskin 

lik den som ble installert på Fredtun i 2017. Kirkeringen vil dekke utgiftene.  

Menighetsrådet stiller seg positiv til anskaffelsen. Nils-Jacob tar saken videre 

med Reidun, og kommer tilbake til menighetsrådet med detaljer rundt utførelse 

og pris.    

 

Sak 17/18:  Ny biskop i Tunsberg bispedømme 

  Se vedlegg. 

Hvert enkelt menighetsrådsmedlem har frem til tirsdag 2. april kl. 24:00 

mulighet til å tilleggsnominere bispekandidater i vedlagt skjema.  

Menighetsrådet bes fastsette et møte i avstemningsperioden 4. april – 3. mai 

2018 kl. 24:00.  

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd tilleggsnominerer Øystein Magelssen. Skjema ble utfylt 

av hvert enkelt menighetsrådsmedlem under møtet. Menighetsrådsleder Odd 

Andreassen tar ansvar for å sende inn skjemaet. I tillegg ble det satt opp ny 

møtedato torsdag 19. april kl. 19:00 for å avlegge stemme om ny biskop.  

 

Sak 18/18:  Årsmelding 2017 

  Se vedlegg.  

  Vedtak:  

Årsmelding for 2017 godkjennes som fremlagt i møte. Det tilføyes informasjon 

om tirsdagsmøtene og statistikk ang. gudstjenester og konfirmanter.   

 

Sak 19/18: Årsregnskap for Tjøme menighetsråd 2017 

  Regnskap 2017 viser et mindreforbruk (overskudd) på kr. 98.975,- 

Se vedlagt regnskap og noter.  

  Vedtak: 

   Regnskapet godkjennes under forutsetning av ren revisjonsberetning.  
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Tjøme, 26. mars 2018 

for Tjøme menighetsråd 

 Odd Andreassen 

 

Vedlegg:   

Sak 9/18 – a) Innkalling og dagsorden  

Sak 9/18 – b) Referat fra møte 18.01.2018 

Sak 10/18 – Referat fra møte informasjonsutvalget 05.02.2018 

Sak 14/18 - Søknad om penger fra Robert Andersens fredtunfond 

Sak 17/18 – a) Supplerende nominasjon og frist for å stemme 

Sak 17/18 – b) Regler om nominasjon mv. av biskop 

Sak 17/18 – c) Skjema nominering av kandidat 

Sak 18/18 – Årsmelding 2017 

Sak 19/18 – Årsregnskap og noter 


